
MATERIÁLOVÉ
ŘADY

MATERIÁLOVÉ ŘADY  |  SOFT / AMBIENT / PULSE  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

SOFT / AMBIENT / PULSE



Základní řada SOFT je nejdostupnější verzí našich  

produktů. Spojuje funkčnost a jednoduchost materiálu. 

Textilie Bombay je velice kvalitní a působí hřejivým 

a útulným dojmem. Navíc má vodoodpudivou úpravu 

a je odolná proti znečištění.

SOFT

Střední řada AMBIENT představuje dvě atraktivní volby:

textilii ASPECT s jemným vzorkem příjemným na dotek,

která je vyrobena z nehořlavého vlákna Trevira CS.

Druhou volbou je odolná látka WOOLLAND z přírodních

vlněných vláken, opatřena protihořlavou

a vodoodpudivou úpravou.

AMBIENT

Nejvyšší řada PULSE klade důraz především na špičkovou 

texturu a dokonalý hmatový zážitek – a to díky užití 

přírodních materiálů. 

PULSE

Zvolili jste pro svou kancelář to nejlepší akustické řešení? Tak 

ji ještě oživte barvami v jedné z našich tří materiálových řad. 

MATERIÁLOVÉ 
ŘADY

MATERIÁLOVÉ ŘADY  |  SOFT / AMBIENT / PULSE  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1



MATERIÁLOVÉ ŘADY  |  SOFT - BOMBAY  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

SOFT

BOMBAY

BO56

BO26

BO06

BO34

BO24BO04

BO39

BO25

BO15

BO79 BO89

BO37

BO57BO38BO36

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

100 % polyester 
350 g/m2 

140 cm 
> 100 000 martindale

TECHNICKÉ
INFORMACE



MATERIÁLOVÉ ŘADY  |  AMBIENT - WOOLLAND |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

AMBIENT

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

70 % recyklovaná ovčí vlna, 30 % polyamid 
400 g/m2 

150 cm 
> 100 000 martindale

WOOLLAND

W76 W19

W06

W25

W03W34

W16 W17

W08

W18

W97

W64

TECHNICKÉ
INFORMACE



MATERIÁLOVÉ ŘADY  |  AMBIENT - ASPECT |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

AMBIENT

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

75 % Trevira CS, 25 % polyester 
325 g/m2 

140 cm 
> 50 000 martindale

ASPECT

ACT30

ACT29

ACT10

ACT03

ACT06

ACT24

ACT16

ACT20

ACT23

ACT13

ACT14

TECHNICKÉ
INFORMACE



MATERIÁLOVÉ ŘADY  |  PULSE - SYNERGY  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

PULSE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

95 % panenská ovčí vlna, 5 % polyamid 
400 g/m2 

140 cm 
> 100 000 martindale

SYNERGY

SY17

SY22 SY45

SY87 SY07

SY56

SY46SY16

SY36

SY34 SY66

SY85

TECHNICKÉ
INFORMACE



MATERIÁLOVÉ ŘADY  |  PULSE - BLAZER  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

PULSE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

100 % panenská ovčí vlna 
460 g/m2 

140 cm 
> 50 000 martindale

BLAZER

BL82

BL1FBL86

BL3BBL1N

BL1W

BL1R

BL90

BL2Q

BL28

BL62

TECHNICKÉ
INFORMACE



POVRCHOVÁ ÚPRAVA  |  SPARK  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

SPARK

RAL 9005 
(carbon black)

RAL 4002 
(smooth red)

RAL 7043 
(dark grey)

RAL 9016
(white)

RAL 1018 
(spring yellow)

RAL 6021 
(delicate green)

RAL 5009 
(moody blue)

RAL 9018 
(silky grey)



POVRCHOVÁ ÚPRAVA  |  SOFT / AMBIENT / PULSE  |  info@silent-lab.com  |  www.silent-lab.com

použití 

typ technologie

účinek 

efekt proti Covid-19

čištění

použití

typ technologie

účinek 
 
 

vlastnosti 
 

garance

efekt proti Covid-19 
 
 

čištění

pouze na vlněné látky Camira – Blazer  
a Synergy

fluorokarbonová technologie 

zvyšuje povrchové napětí látek, rozlité  
tekutiny tvoří kapky a nevsakují se 

kapénky se nevsakují dovnitř látky

otření čistícími prostředky na bázi  
ethanolu, které díky této úpravě neničí  
strukturu látky

pouze na PES látky Camira – Aspect

fluorocarbon C6 technologie

retardační hoření (BS 7176 střední nebezpečí),  
voděodolnost (vodní sloupec 1000 mm), 
odpuzovač skvrn (testováno na vodu  
a olej úroveň 5)

povrch s měkkým efektem, ekologicky 
nezávadná úprava, netoxický, neuvolňuje se, 
neobsahuje těžké kovy a PFOA/PFOS

záruka 10 let

antimikrobiální a protiplísňová ochrana  
(prokázáno proti: MRSA, Salmonella,  
Aspergillus Niger, Penicillum, E. coli,  
and Cladosporium herbarum)

běžné čistící prostředky a bělidla

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA

SOFT / AMBIENT / PULSE

STAIN REPELLENT  
FABRIC PROTECTOR

TRIONYX

4

- Combination Performance Finish

Anti-microbial, anti-fungal. Protecting you
from bugs such as MRSA, Salmonella,
Aspergillus Niger, Penicillum, E. coli, and
Cladosporium herbarum. Non-migrating,
non-toxic, no heavy metals, permanent.

Stain repellent. Tested to water and oil
level 5. New stain repellent fluorocarbon
C6 technology, kinder to the environment –
PFOA/PFOS free.

PU film. Waterproof to 1 metre
(BS 3424), hydrostatic head test.

Flame retardant backing. Soft flock surface
for added softness and ease of upholstery.
Cigarette, match and crib 5 medium hazard.

• Closed loop recycled polyester yarn content
• Dementia friendly subtle patterns – help hide
 stains
• Flat polyester weaves designed to be more
 wipe-able
• Bleach cleanable to 10% bleach chlorine
 solution

Hydrostatic Head Test – Fabric is put under
pressure of water until 3 droplets appear on
the reverse side.
Anti-microbial Test AATCC 147 – Fabric is
placed across a bacteria colonised agar dish
and left to incubate. No growth on or near the
fabric indicates anti-microbial action.

Q. How is the fabric waterproof?
A. The stain repellent surface helps to prevent
inital water penetration. A laminated PU film
underneath the fabric ensures water cannot
pass through to the upholstery foam.

Q. How long does the treatment last?
A. The anti-microbial treatment is permanently
effective. The waterproof film will remain
waterproof so long as the film is not punctured.

Q. Will it affect the skin?
A. Maedical is non-leaching and kills the
harmful micro-organisms, but not the beneficial
ones on your skin.

Q. Does the treatment have an impact on the
environment?
A. C6 Flurocarbon stain repellant is thought to
be less likely to bio-accumulate in the
environment, compared to the traditional C8.
The Maedical treatment contains no heavy
metals and is non-toxic.

Extra Benefits

FAQs

Important Tests

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou 
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou  
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje  

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích. 
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1


